
Quieto Blanco 
Torrontes 0,75l

Quieto Rosado
 

Alegre Blend
Malbec/CabernetSauvignon/Shiraz - Tinto 0,75l 

Alegre Malbec
 

Rinderfilet

Entrecôte

Roastbeef

Hüftsteak

Ochsenquerrippe

T-Bone

Lammkarree

48,90

34,90

28,90 

23,90 

38,50

25,90

25,50

27,80

13,00 €

13,00 €

16,00 €

16,00 €
 

56,00 €

Rinderfilet 

Entrecôte ca. 2,5 kg

Roastbeef 

Hüftsteak 

Tafelspitz (picanha)

Chimichurri 120ml
Rojo | Negro | Verde

Kräuerbutter 6 Stk.

Chorizo Criollo

Salchicha Parrillera

Empanada 

43,90

29,90

23,90 

18,90 

20,90 

4,80 €

4,80 €

3,50,€/Stk

3,50 €/Stk

4,00 €/Stk

Malbec - Tinto0,75l

Malbec Rosado 0,75l

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg ca. 3,8 kg - 4,1 kg

ca. 2,2 kg - 2,5 kg

ca. 1,2 kg - 1,5 kg

(gefüllte Teigtasche)

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

LUI infuriato  
 Cabernet Franc - Tinto 0,75l

ARGENTINA
meets
LÄNDLE

 

€/kg

*unsere Gutscheine gelten nicht für den Warenverkauf und es gilt stets nur das aktuelle Angebot auf unserer Webseite!
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Tafelspitz (picanha)

€/kg

Bürgermeisterstück (colita) 16,90 €/kg


